
オリジナルフロントガラス ペリ アサービス

飛び石などによるフロントガラスの損害を、補償額を限度に修理するサービスです。

サービス限度額 27,000円 補償限度額 30,000円（お客さまご負担額 3,000円）

ご案内

飛び石や飛来物などによるフロントガラスの損害で自動車保険を使うと、次回ご契約時の割引率に影響する可能
性があります。ヤナセワンナップクラブでは、ヤナセ指定のサービス工場で自動車保険を使わずに修理ができる
「フロントガラスリペアサービス」をご提供致します。もしもの時にも安心の、ヤナセオリジナルのサービスです。

会員証記載の
QRコードで
専用ページへ。

スマホのホーム画面に
アイコン追加で
さらに簡単に。

アクセスは簡単！

おクルマの
万一のトラブルに対応いたします。ワンナップクラブ 専用コールセンター

24時間・年中無休

※写真・イラストはイメージです。

※二輪自動車、原動機付自転車、その他普通自動車免許で運転が出来ない車種は対象となりません。また、大型車や特殊自動車など物理的に修理の受け入れが困難な場合には、本サービスの対象外とさせていただきま
す。※本サービスのご利用は自動車保険の保険期間中1回限りとなります。なお、保険期間が長期の場合は保険年度ごと1回を限度とします。※本サービスの修理は全国のヤナセワンナップクラブ参加店でご提供しま
す。※本サービスは修理のご提供にて実施し、お客さまに対する金銭のお支払はいたしませんのでご了承ください。※本サービスのご利用にはヤナセワンナップクラブ会員証が必要となります。大切に保管しサービス
利用時には必ず修理店舗まで持参ください。※本サービスは対象となる自動車保険が有効な場合のみ対象となります。ご利用時には自動車保険証券の提示をお願いします。※本サービスは修理に関する費用のみ対象と
なり、付随する費用（レッカー費用・代車費用等）は対象となりません。※車両保険や第三者からの賠償、その他サービス等によって補償される場合、本サービスを重複して使用することはできません。ただし、車両保険に
免責金額を設定されている場合など、お客さま負担が発生する際はご利用が可能となります。※メーカー提供の保険付帯サービスと重複する場合は、ワンナップクラブの付帯サービスは使用することはできません。

ヤナセワンナップクラブ　
サービス終了のお知らせ



ヤナセで自動車保険にご加入のお客さまへ

ヤナセワンナップクラブ終了のお知らせ

ヤナセでは、自動車保険にご加入のお客さまにヤナセ独自の付帯サービス「ヤナセワンナップ
クラブ」にて、専用コールセンターの設置とガラスリペアサービスを無償でご提供しておりま
したが、諸般の事情により2024年12月末までのご加入をもって本サービスを終了させていた
だくことになります。
今まで本サービスをご愛顧いただいていたお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後も
変わらずお車の購入・アフターサービス・保険を窓口ひとつで対応させていただき、より一層
お客さまの安心・安全の向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

・ヤナセオリジナルガラスリペアサービス
・ヤナセワンナップクラブコールセンター

2024年12月31日以前より自動車保険にご加入で1年契約のお客さまは満期をもってサービス
終了となります。長期契約のお客さまは2025年12月31日をもってサービス終了となります。

サービス終了後、事故やロードサービスが必要な場合はご加入の保険会社へご連絡をお願い
いたします。

■あいおいニッセイ同和損保 TEL.0120-024-024
　あんしんサポートセンター

■東京海上日動 TEL.0120-181-382
　サポートデスク

■三井住友 TEL.0120-696-515
　事故受付センター 

■損保ジャパン TEL.0120-975-753
　サポートデスク　

ご不明がございましたら、店舗担当者までお問い合わせください。　　

終了するサービス


